

Official Bid Abstracts for Bid Opening February 27, 2024

Project Description: **SH-11 SIGN WORK, MP 7.66 TO 18.62**
 Proposal No. B200318

Item No.	Item Description	Unit Price	Extension	Quantity	Unit
1104-005A	PARTNERING			1000	CA
	Clear Zone Construction LLC	1.00	\$1,000.00		
	American Pioneering Excavators and Drilling, Inc.	1.00	\$1,000.00		
616-010A	SIGNS TYPE B			344	SF
	Clear Zone Construction LLC	18.15	\$6,243.60		
	American Pioneering Excavators and Drilling, Inc.	44.33	\$15,249.52		
616-020A	SIGNS TYPE E			10	SF
	Clear Zone Construction LLC	16.65	\$166.50		
	American Pioneering Excavators and Drilling, Inc.	50.00	\$500.00		
616-055B	WOOD SIGN POST TYPE D-2			204	FT
	Clear Zone Construction LLC	37.87	\$7,725.48		
	American Pioneering Excavators and Drilling, Inc.	54.90	\$11,199.60		
616-055C	WOOD SIGN POST TYPE D-3			72	FT
	Clear Zone Construction LLC	50.96	\$3,669.12		
	American Pioneering Excavators and Drilling, Inc.	68.05	\$4,899.60		
616-055D	WOOD SIGN PSOT TYPE D-4			186	FT
	Clear Zone Construction LLC	45.99	\$8,554.14		
	American Pioneering Excavators and Drilling, Inc.	27.95	\$5,198.70		
616-100A	SIGN BRACES			443.5	LB
	Clear Zone Construction LLC	11.05	\$4,900.68		
	American Pioneering Excavators and Drilling, Inc.	13.75	\$6,098.13		
203-006A	REMOVAL OF SIGN			28	EACH
	Clear Zone Construction LLC	139.95	\$3,918.60		
	American Pioneering Excavators and Drilling, Inc.	300.00	\$8,400.00		
S904-05A	TEMPERARY TRAFFIC DESIGN AND CONTROL			1	LS
	Clear Zone Construction LLC	8,764.00	\$8,764.00		
	American Pioneering Excavators and Drilling, Inc.	26,500.00	\$26,500.00		
Z629-05A	MOBALIZATION			1	LS
	Clear Zone Construction LLC	25,161.00	\$25,161.00		
	American Pioneering Excavators and Drilling, Inc.	16,200.00	\$16,200.00		
Bid Totals					
	Clear Zone Construction LLC		\$70,103.12		

American Pioneering Excavators and Drilling, Inc.	\$95,245.55